CAN. 1.645, § 1 = *can. 160, § 1.*

CAN. 1.645, § 2 = *can. 160, § 3.*

CAN. 1.645, § 3 = *can. 160, § 4.*

CAN. 1.645, § 4 = *can. 160, § 2. Nisi iudici ob peculiare rationes aliud videatur, anonimae epistolae atque libelli, quae... suscripta... calumniosa...*

TITULUS IV.—DE PARTIBUS IN CAUSA

Caput I.—De actore et de reo convento

CAN. 1.646 = *can. 161.*

CAN. 1.647 = *can. 162 ...debet in iudicio...*

CAN. 1.648, § 1 ET 2 = *can. 163, § 1 et 2.*

CAN. 1.648, § 3 = *can. 163, § 3. ...secus per tutorem decreto ab Hierarcha, praevia prudenti inquisitione, datum...*

CAN. 1.649 = *can. 164. Nomine personarum moralium, sive collegialium sive non collegialium, stat... can. 168...*

CAN. 1.650 = *can. 165.*

CAN. 1.651, § 1 ET 2 = *can. 166, § 1 et 2.*

CAN. 1.652, 1.º ET 2.º = *can. 167, 1.º et 2.º. ...consensu persona carent in iudicio...*

CAN. 1.653, § 1 = *can. 168, § 1. ...aut domus episcopalis stare in iudicio; sed consultores eparchiales vel consilium administrationis audire aut eorum consensum obtinere debent, quando in periculo versatur pecuniae summa ad quam alienandam, eorundem consensus aut consilium requiritur.*

CAN. 1.653, § 2 = *can. 168, § 2. ...respondere praevia licentia scripto data Hierarchae loci, aut saltem, si res urgeat, protopresbyteri seu vicarii foranei, qui statim Hierarcham de concessa licentia certiore reddere debet.*

CAN. 1.653, § 3 = *can. 168, § 3*. ...Superiores sodalitatum, confraternitatum, aliorumque sodalitorum et quorumlibet...

CAN. 1.653, § 4, 5 ET 6 = *can. 168, § 4, 5 et 6*.

CAN. 1.654, § 1 = *can. 169, § 1*.

CAN. 1.654, § 2 = *can. 169, § 2*. ...queunt, nisi exceptio opponatur ad normam can. 143, § 3.

Caput II. De procuratoribus ad lites et advocatis

CAN. 1.655, § 1 = *can. 170, § 1*.

CAN. 1.655, § 2 = *can. 170, § 2*. ...ex officio constituat, aut...

CAN. 1.655, § 3 ET 4 = *can. 170, § 3 et 4*.

CAN. 1.656, § 1 = *can. 171, § 1*. ...constituere procuratorem... nisi id eidem expresse permissum fuerit.

CAN. 1.656, § 2 = *can. 171, § 2*. ...ab eodem constituentur, hi ita designentur...

CAN. 1.656, § 3 ET 4 = *can. 171, § 3 et 4*.

CAN. 1.657, § 1 ET 2 = *can. 172, § 1 et 2*.

CAN. 1.657, § 3 = *can. 172, § 3*. ...potest sive ut procurator sive ut advocatus, nisi aliud in statutis...

CAN. 1.658, § 1 = *can. 173, § 1*. Quilibet a parte potest constitui procurator, dummodo secundum can. 172 idoneus sit, neque opus est ut...

CAN. 1.658, § 2 = *can. 173, § 2*. ...specialis ad certam causam.

CAN. 1.658, § 3 = *can. 173, § 3*. In iudicio coram Sedis Apostolicae vel Patriarchae delegato...